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DAĞITIM YERLERİNE

 29/05/2020 tarihli Genel Kurul kararımızda, 60 yaş üstü kronik rahatsızlığı bulunan 
hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının 01/06/2020 tarihinden itibaren istekleri hâlinde idari izinli 
sayılabilecekleri hususu teşkilatımıza duyurulmuştu.

Genel Kurul kararımızdan sonra, 29/05/2020 tarihli Resmi Gazetenin 31139 mükerrer 
nüshasında yayımlanan 2020/8 sayılı genelgeyle, daha önce COVİD-19 kapsamındaki idari 
izinleri düzenleyen 2020/2 sayılı genelge yürürlükten kaldırılmış ve “kamu kurum ve 
kuruluşlarında çalışan yönetici kadro ve pozisyonlarında bulunanlar hariç 60 yaş  ve üzerinde 
olanlar ile Sağlık Bakanlığının belirlediği kronik rahatsızlığı bulunanlar idari izinli 
sayılacaktır” şeklinde bir düzenlemeye gidilmiştir.

29/05/2020 tarihli Genel Kurul kararımızın genelgenin ortaya çıkardığı değişiklik 
doğrultusunda ne şekilde uygulanacağı hususunda tereddüt hâsıl olduğu bildirildiğinden, 
Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulu, oluşan tereddüdün giderilmesi için 01/06/2020 
tarihinde olağanüstü gündemle toplanmış ve aşağıdaki hususlar kararlaştırılmıştır.

-Yargı hizmetinin hassasiyeti ve önemi, hâkimlik ve savcılık mesleğinin niteliği, salgın 
önlemleri süresince oluşan iş yükü, çalışma barışının gereği ve yargı sisteminin sağlıklı bir 
şekilde işlemesindeki lüzum göz önünde bulundurularak; 29/05/2020 tarihli Resmi 
Gazete'nin 31139 mükerrer nüshasında yayımlanan 2020/8 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi de gözetilerek “ Yaş sınırına bakılmaksızın yalnızca Sağlık Bakanlığının 
belirlediği kronik rahatsızlığı bulunan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının talepleri hâlinde 
idari izinli sayılmalarına”,

-Keyfiyetin merkez ve mülhakat adliyelerinde görev yapan tüm hâkim ve Cumhuriyet 
savcılarına duyurulmasına, 

Karar verilmiştir.
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Mehmet YILMAZ
    Başkanvekili      

e-imzalıdır.
 
 Dağıtım: 
Gereği:                                                                                                          Bilgi:
Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonu Başkanlıklarına                 Yargıtay Başkanlığına
Bölge Adliye Mahkemeleri Cumhuriyet Başsavcılıklarına                          Danıştay Başkanlığına
Bölge İdare Mahkemeleri Adalet Komisyonu Başkanlıklarına                    Adalet Bakanlığına
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlıklarına      Türkiye Barolar Birliği Başkanlığına   
Cumhuriyet Başsavcılıklarına                                                                                                         
                          

 Not : Bu evrak 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.      
 Ayrıca fiziki olarak gönderilmeyecektir.       


